



Toszek, 20.12.2021 r.

dotyczy: *postępowania nr 14/TP/DEG/WK/2021 na dostawę rękawic ochronnych dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku*

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytania z dnia 17.12.2021**

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane S-L po 200szt. a XL 180szt z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza rękawic pakowanych po 200 szt. i 180 szt. Zamawiający wymaga opakowań po 100 szt.

#### **Pytanie 2**

Czy zamawiający wymaga aby rękawice w celu zapewnienia lepszej ochrony personelu medycznego wymaga, aby rękawice były zgodne z normami EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

#### **Pytanie 3**

Czy zamawiający wymaga aby rękawice w celu zapewnienia lepszej ochrony personelu medycznego były zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony indywidualnej kat. III ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

#### **Pytanie 4**

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy w przypadku wątpliwości co do zaoferowanego asortymentu Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania Wykonawcy do próbek?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie zastrzega sobie możliwości wezwania Wykonawcy do złożenia próbek.

Z poważaniem:

*Kierownik Zamówień Publicznych  
Anna Skandy*